



## **بازدید رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی از آموزشکده شهید چمران اهر: تأکید بر حل مشکلات و ارتقای کیفیت آموزشی**

روز یکشنبه ۲۴ فروردین ماه ۱۴۰۳، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، از آموزشکده شهید چمران اهر بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در این سفر که معاون فرهنگی و دانشجویی و نماینده نظارت و ارزیابی دانشگاه نیز وی را همراهی میکردند، بررسی وضعیت آموزشی، رفاهی و فرهنگی آموزشکده و همچنین شنیدن دغدغه های دانشجویان و کارکنان در دستور کار قرار داشتند.

دکتر بهشتی اصل در ابتدای این بازدید، در بخشهای مختلف آموزشکده از جمله کارگاههای مهارتی، کتابخانه، خوابگاه دانشجویی و سلف سرویس حضور یافت. وی ضمن بازدید از کارگاه طراحی دوخت، بر اهمیت تجهیز کارگاهها و تطبیق آموزشهای مهارتی با نیازهای بازار کار تأکید کرد. وی همچنین با اشاره به نقش کلیدی مهارت آموزی در اشتغال جوانان، خواستار تقویت ارتباط بین آموزشکده و صنایع مرتبط شدند تا دانشجویان بتوانند از آموزشهای عملی بهره بیشتری ببرند.

در ادامه، بازدید از کتابخانه آموزشکده انجام شد و دکتر بهشتی اصل بر ضرورت غنی سازی منابع کتابخانه و دسترسی دانشجویان به کتابها و مقالات تخصصی تأکید کرد. همچنین، در بخش خوابگاههای دانشجویی، مشکلات موجود مورد بررسی قرار گرفت و رئیس دانشگاه ملی مهارت قول پیگیری سریعتر مسائل رفاهی ساکنان خوابگاه را داد. یکی از بخشهای مهم این بازدید، دیدار و گفتوگوی مستقیم دکتر بهشتی اصل با دانشجویان به ویژه دانشجویان غیربومی ساکن در سرای دانشجویی بود. دانشجویان مشکلاتی از جمله کمبود امکانات رفاهی، نیاز به بهبود کیفیت غذا در سلف سرویس و برخی کمبودهای تجهیزات آموزشی را مطرح کردند. رئیس دانشگاه با تأکید بر اولویت قرار دادن رفاه دانشجویان، قول داد در اسرع وقت برای رفع این مشکلات اقدام شود.

رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی همچنین از نقش تشکلهای دانشجویی در ایجاد شور و نشاط فرهنگی تقدیر کرد و بر حمایت بیشتر از برنامه های فرهنگی و ورزشی در آموزشکده تأکید نمود. به گفته دکتر بهشتی اصل، دانشجویان آینده سازان این کشور هستند و باید در محیطی پویا و امیدبخش به تحصیل و مهارت آموزی بپردازند.

در پایان این بازدید، جلسه ای با حضور مسئولان، اساتید و کارکنان آموزشکده برگزار شد. در این نشست، دکتر بهشتی اصل از زحمات و تلاشهای بی وقفه کادر آموزشی و اداری آموزشکده تقدیر کرد. سپس، حاضرین به بیان چالشها و پیشنهادات خود در زمینه های مختلف پرداختند.

رئیس دانشگاه ملی مهارت با استماع این نقطه نظرات، بر لزوم افزایش بهره وری و کارایی آموزشکده تأکید کرد و گفت: ارتقای کیفیت آموزش و مهارت آموزی باید در اولویت باشد تا دانش آموختگان این آموزشکده بتوانند به راحتی جذب بازار کار شوند.

دکتر بهشتی اصل در جمع بندی این بازدید، بر چند محور اصلی تأکید کرد:

۱. حل مشکلات رفاهی دانشجویان به ویژه در بخش خوابگاه و تغذیه.

۲. تجهیز کارگاهها و به روزرسانی امکانات آموزشی برای همگامی با استانداردهای روز.

۳. توسعه برنامه های فرهنگی و ورزشی به منظور ایجاد روحیه نشاط و امید در بین دانشجویان.

۴. تقویت ارتباط با صنعت جهت فراهم آوردن فرصتهای کارآموزی و اشتغال برای دانشجویان.

وی همچنین از مسئولان آموزشکده خواست تا با برنامه ریزی دقیق و نظارت مستمر، گامهای مؤثری در جهت پیشرفت هرچه بیشتر این مجموعه بردارند.

گفتنی است، بازدید دکتر احد بهشتی اصل از آموزشکده شهید چمران اهر، نشاندهنده توجه ویژه دانشگاه ملی مهارت به مسائل آموزشی و رفاهی مراکز تحت پوشش خود است. این بازدید نه تنها فرصتی برای بررسی مشکلات از نزدیک بود، بلکه زمینه ساز تعامل بیشتر بین دانشجویان، اساتید و مسئولان دانشگاهی شد. انتظار میرود با پیگیریهای انجام شده، شاهد بهبود شرایط در آموزشکده شهید چمران اهر و ارتقای سطح کیفی خدمات ارائهشده به دانشجویان باشیم.